

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ جولای ۲۰۲۲

مجازات "افتراء و توهین به شعور مردم" چیست؟؟

شنبه - ۰۱ اسد ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم به سخنان سخنگوی وزارت خارجه نظام ملاسالار ملا "عبدالقهار بلخی" که در مصاحبه با تلویزیون «سی جی تی ان» گفت:
«تعلیق موقت، ممنوعیت دائمی نیست و هیچ گاه آن را ممنوعیت نگفته اند؛ یک بخش بزرگ جامعه دیدگاه‌های سختگیرانه در برابر آنچه زنان می‌توانند و آنچه نمی‌توانند دارند. به همین علت حکومت تلاش می‌کند تا گام‌های تدریجی را بردارد».

۱- از آن جایی که این ادعا، یعنی مسدود نمودن مکاتب دختران را خواست "بخش بزرگ جامعه" اعلام داشتن، نه تنها یک دروغ و یک دیده درائی آشکار است، بلکه اتهامی است ردیلا نه بر مردم و توهین علنی به شعور انسانهای باشنده این مرزوبوم، نخستین سؤالی که از شخص "امیر غایب" پرسیده می‌شود، مجازات چنین افتراء و دروغی علیه اکثریت قاطع مردم افغانستان می‌باشد.

از آن جایی که "امیر غایب" و یا "امیر مرده" و یا "افسر پاکستانی"، افشای عملکرد جنایتکارانه سردمداران طالب را "افتراء" و "شایعه پراکنی" و قابل مجازات دانسته، اینک باید پاسخ دهد که توهین آشکار به شعور قاطبه مردم افغانستان چه مجازاتی را می‌تواند در پی داشته باشد.

۲- نه تنها حضور بیش از ۳ میلیون دختر در صنوف بین هفتم الی دوازدهم خود گواه آن است که قاطبه مردم افغانستان طرفدار رفتن دختران شان به مکتب و ادامه تحصیل اند و آمادگی هائی را که در زمینه توده های فقیر و گرسنه ما جهت باز نگه داشتن مکاتب دخترانه با ساختن مکاتب و فراهم ساختن بقیه سهولت ها از خود تبارز داده اند، گواه است که طالب دروغ می‌گوید و به شعور مردم توهین می‌کند، بلکه تجمعات و تقاضا های افشار مختلف جامعه، حتا ملا های غیر طالب و تعدادی از طالب بچه ها نیز گواه آن است که "بخش بزرگ جامعه" را متهم به عقب مانی نمودن، و مسدود نمودن مکاتب دخترانه را به آنها نسبت دادن، یکی از آن دروغ های بیش‌رمانه ایست که فقط در فرهنگ ملا و نظام ملا سالار وجود دارد و حتا جواسیس تکنوکرات و دروغپرداز قهار آن شخص "غنی احمدزی" به پای این "قهار" دروغگو و ریاکار نمی‌رسید.

۳- از آن جایی که فرض محال هیچ گاهی محال نیست، ما هم بر همین مینا فرض می‌کنیم که "بخش بزرگ جامعه" نه تنها خود عقب مانده و بیسواد اند بلکه دشمن فراگیری و گسترش علم و دانش نیز می‌باشند و نه می‌خواهند خود چیزی

بیموزند و نه هم می خواهند دختران، خواهران، همسران و مادران شان مکتب بروند، درس بخوانند و چیزی باموزند، باز هم در چنین صورتی دو سؤال از نظام ملاسالار پرسیده می شود: اول این که از کدام زمان بدین سو آنها به خواست مردم ارزش و اهمیت نظری و عملی قابل بوده اند که در یک چنین مورد حساس و انسانی و در تقابل مستقیم با آموزش های دینی بخواهند بدان تمکین نمایند و گویا به خواست "بخش بزرگ جامعه" درب مکاتب دخترانه را بر روی دختران آنها ببندند و در ثانی نقش حاکمیت وقتی به خواست های ضد انسانی، ضد علمی و از نظر آنها ضد دینی مردم مواجه گردند، چیست؟ تمکین در مقابل آن خواست های ارتجاعی و ضد انسانی و یا از موضع حاکمیت آنهم مسلح، ایستادگی در جهت درست و دفاع از حقیقت می باشد.

هموطنان گرامی!

اصطلاح "کفگیر به ته دیگ رسیده" همین اکنون می تواند در مورد طالب و نظام ملاسالار مصداق کامل بیابد. این باند وطنفروش و جبار که ابزار بودن و هستند برای تخریب، و سازندگی و اعمار در ذات و سرشت آنها وجود ندارد، اکنون که در رأس قدرت گماشته اند، به جای خر، خودشان چنان در گل چسبناک فرو رفته و هر لحظه عمیقتر فرو می روند، که هیچ راه گریزی برای آنها باقی نمانده، مگر توهین به شعور مردم و بستن افتراء و تهمت بر آنها.

هموطنان گرامی!

قشر آخذند و ملا که اقتصاد خانواده خودش یعنی زن و فرزندانش را از طریق گدائی و خیرات و صدقات جمع نمودن تأمین نموده است، اینک که با واقعیت رهبری جامعه مواجه شده است، به جز بیهوده گوئی و دروغ بستن و توهین و تشدید اختناق دیگر هیچ راهی برای آنها باقی نمانده است.

یعنی در حالی که در حل مشاغل اقتصادی- اجتماعی افغانستان زنده ها بند مانده اند، مرده پرستی و حل مشکل امروز را از آنهایی که ۱۴ قرن قبل می زیستند خواستن، همان حماقتی است که فقط طالب و بقیه برادران و خواهران همونوا با آنها می توانند بدان عمل نمایند.

هموطنان گرامی!

با نقد بیرحمانه از هر کلمه و جمله ای که رهبران نظام ملاسالار بر زبان می آورند، بر آنها آنقدر فشار بیاورید که از حرف زدن پشیمان بگردند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!